
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.95 dt.17.06.1997  

 

PËR QYTETARËT QË BANOJNË NË BANESA EMIGRANTËSH 

EKONOMIKO - POLITIK 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Në bazë të Ligjit Nr.8030, dt.15.11.1995, “Për kontributin e shtetit për familjet e 

pastreha”, Vendimit Nr.49, dt.29.01.1993 “Për caktimin e kritereve për të 

pastrehët” si dhe Vendimit Nr.250, dt.16.04.1996 “Për proçedurat dhe prioritetet”, 

Këshilli Bashkiak i Tiranës,pasi mori në shqyrtim relacionin e përgatitur nga 

Drejtoria e Ndërtim Strehimit për qytetarët që banojnë në banesa emigrantësh 

ekonomiko - politik 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Miratimin e qytetarëve të poshtë shënuar të cilët pëfitojnë kredi në bazë të 

Ligjit Nr.8030, sipas listës së mëposhtëme : 

 

 Përparim Elmaz Cuni  6 vetë 3+1 

 

 Dhimitër Vangjel Miqeli(Mikeli) 4 vetë 2+1 

 

 Lulzim Sali Tabaku   4 vetë 2+1 

 

 Bashkim Nazif Demiri  8 vetë 4+1 
 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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